

Додаткова угода № 1

до договору поставки №19/03-01/ЄР від «19» березня 2024 року

м. Київ

«02» 04 2024 року

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ», в особі Генерального директора Сидоренка Олексія Анатолійовича, який діє на підставі Статуту (далі за текстом – **ПОКУПЕЦЬ**), з однієї сторони, та

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АВ МЕТАЛ ГРУПП», в особі Директора Тульчинської Олени Вячеславівни, яка діє на підставі Статуту (далі за текстом – **ПОСТАЧАЛЬНИК**), з іншої сторони, в подальшому разом іменовані – Сторони, а кожна окремо – Сторона, уклали Додаткову угоду № 1 (далі – Додаткова угода) до Договору поставки №19/03-01/ЄР від «19» березня 2024 року (далі за тестом – Договір) про наступне:

1. Згідно п. 10.7. Договору та пп.1 п.19 Особливостей Сторони дійшли згоди внести зміни до п. 3.1. Договору і викласти його в такій редакції:

3.1. Ціна Договору складає: 1 606 228 (один мільйон шістсот шість тисяч двісті двадцять вісім) грн. 90 коп, крім того ПДВ 20% 321 245 (триста двадцять одна тисяча двісті сорок п'ять) грн. 78 коп. Загалом з ПДВ складає 1 927 474 (один мільйон дев'яносто двадцять сім тисяч чотириста сімдесят чотири) грн. 68 коп.(далі – ціна Договору).

2. Сторони дійшли згоди внести зміни до Додатку № 1 (Специфікація) до Договору та викласти його в новій редакції, яка додається до цієї Додаткової угоди.

3. Інші умови Договору не змінені цією Додатковою угодою залишаються чинними у тій редакції, в якій вони викладені Сторонами раніше і Сторони підтверджують по ним свої зобов'язання.

4. Ця Додаткова угода складена при повному розумінні Сторонами її умов у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу – по одному для кожної із Сторін.

5. Ця Додаткова угода набирає чинності з моменту її підписання Сторонами та діє протягом строку дії Договору.

6. Додатки:

6.1. Додаток № 1 – Специфікація.

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ:

ТОВ «ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ»

Місцезнаходження: 02094, м. Київ,
вул. Г. Хоткевича, 20
Код ЄДРПОУ 37739041
ПН 377390426541
IBAN UA058201720355399896000704480
Державна казначейська служба України
МФО 820172
IBAN UA953003460000026004011750301
АТ «СЕНС БАНК»
МФО 300346
Телефон: (044) 277-68-00
Ел. адреса: darntec4@gmail.com
Для обміну податковими накладними
використовується програмне
забезпечення: М.Е.Дос

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ТОВ «АВ МЕТАЛ ГРУПП»

Юридична адреса: 49000, м. Дніпро,
вул. Шолом-Алейхема, 5
Поштова адреса: 49044, м. Дніпро, а/с 2763
Код ЄДРПОУ 36441934
ПН 364419304624
IBAN UA933052990000026001060284772
АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
МФО 305299
Телефон: (056) 790-73-00
Ел. адреса: office@avmg.com.ua

Генеральний директор

Олексій СИДОРЕНКО

Директор

Олена ТУЛЬЧІНСЬКА

Специфікація №1

м. Київ

«02» квітня 2024 року

1. Під Товаром, за кодом ДК 021:2015: 44172000-6 листи будівельні, Сторони розуміють:

№	Назва та асортимент Товару	Країна походження товару	Якість	Од. вим.	К-ть	Ціна за од. без ПДВ, грн	Вартість без ПДВ, грн
1	Лист δ=5мм, ст. 3пс	Україна	ДСТУ 2651:2005 ДСТУ 8803:2018	т	4,500	29 720,00	133 740,00
2	Лист рифлений δ=5мм, ст. 3пс	Україна	ДСТУ 2651:2005 Пр. 14-226-210:2018	т	1,080	30 650,00	33 102,00
3	Лист δ=6мм, ст. 3пс	Україна	ДСТУ 2651:2005 ДСТУ 8803:2018	т	7,600	29 720,00	225 872,00
4	Лист δ=3мм, ст. 3пс	Україна	ДСТУ 2651:2005 ДСТУ 8540:2015	т	1,940	29 720,00	57 656,80
5	Лист δ=16мм розмір листа 1000х3000, ст. S235JR	Туреччина	EN 10025-2:2019	т	1,000	30 910,11	30 910,11
6	Лист δ=1,0мм, ст. 08кп	Україна	ДСТУ 8971:2019	т	0,600	33 150,00	19 890,00
7	Лист δ=10мм, ст. S235JR	Туреччина	EN 10025-2:2019	т	2,970	31 065,00	92 263,05
8	Лист δ=20мм, ст. S235JR	Туреччина	EN 10025-2:2019	т	2,050	31 065,00	63 683,25
9	Лист δ=2мм, ст. 3пс	Україна	ДСТУ 2651:2005 ДСТУ 8803:2018	т	0,220	29 720,00	6 538,40
10	Лист δ=30мм, ст. S235JR	Туреччина	EN 10025-2:2019	т	2,800	36 150,00	101 220,00
11	Лист δ=8,0мм, ст. 3пс	Україна	ДСТУ 2651:2005 ДСТУ 8803:2018	т	4,120	29 720,00	122 446,40
12	Лист Б-НО-5×1500, ст. 3пс	Україна	ДСТУ 8803:2018	т	3,620	29 720,00	107 586,40
13	Лист Б-НО-6×1500, ст. 3пс	Україна	ДСТУ 8803:2018	т	1,670	29 720,00	49 632,40
14	Лист Б-НО-8×1500, ст. 3пс	Україна	ДСТУ 8803:2018	т	2,420	29 720,00	71 922,40
15	Лист Б-НО-10×1500, ст. S235JR	Туреччина	EN 10025-2:2019	т	5,000	31 065,00	155 325,00
16	Лист Б-НО-12×1500, ст. S235JR	Туреччина	EN 10025-2:2019	т	1,270	31 065,00	39 452,55
17	Лист Б-НО-14×1500, ст. S235JR	Туреччина	EN 10025-2:2019	т	3,210	31 065,00	99 718,65
18	Лист Б-НО-20×1500, ст. S235JR	Туреччина	EN 10025-2:2019	т	4,946	31 065,00	153 647,49
19	Лист В-1250-НО-2-ОК 360В-IV-Ст3пс	Україна	ДСТУ 2834-94	т	1,400	29 730,00	41 622,00
Разом:						1 606 228,90	
ПДВ 20%:						321 245,78	
Загальна вартість товару:						1 927 474,68	

ПІДПИСИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ:
ТОВ «ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ»

Генеральний директор



Олексій СИДОРЕНКО

ПОСТАЧАЛЬНИК:
ТОВ «АВ МЕТАЛ ГРУП»

Директор



Олена ТУЛЬЧІНСЬКА